Município, para fins de regularização de via pública e regularização junto ao Registro de

lmóveis, conforme descrição em anexo, a área deterras adiante descrita, conforme matrícula

41.976:

lmóvel: - Procede-se a matrícula de uma área de terrenos medindo 3.722,69m2 (três mil,

setecentos e vinte e dois metros quadrados e sessenta e nove decímetros quadrados),

constituído pelo Lote ne 28-B e 28-C-3, Quadra ne. 82, Zona }2-Zeis, Loteamento Jardim

Maristela, município e comarca de Pitanga, Estado do Paraná, compreendido entre os

seguintes limites e confrontações:

[...]

Georreferenciamento 2022

IV- Avaliação do Imóvel.

Com pesquisa realizada por está comissão apurou-se que o valor do irnóvel fica

presumido em 0,6 UFM, que nesta data tem o valor de (R$ 140,0lcada), fica da

seguinte fotma:

Área de 3.722,69 m'com valor de R$ 312.705,96 (trezentos e doze mil setecentos e

cinco reais noventa e seis centavos);

V- Conclusão.

Antes o exposto e tendo deliberado sobre o valor acima descrito está CMAI - Comissão

Municipal de Avaliação Imobiliária na presença dos membros que assinam este

relatório redigiram o presente termo.